Município de Manaquiri, através da Secretaria Municipal de Administração/SEMAD e fornecedor listado 
no quadro abaixo; OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de equipamentos de eventos e show pirotécnico para a realização do 
Aniversário do Município de Manaquiri/AM; VALOR: R$ 122.930,00 (Cento e vinte e dois mil, novecentos e trinta reais); DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO: As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Ata correrão a conta dos recursos consignados no 
orçamento para os exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de Preços, a cargo do órgão participante, cujos programas de